



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2019 № 409-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 21.08.2017 № 250-пг «Об утверждении Положения о департаменте архитектуры и градостроительства Курской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Курской области от 16.09.2019 № 379-пг «О структуре исполнительных органов государственной власти Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 21.08.2017 № 250-пг «Об утверждении Положения о департаменте архитектуры и градостроительства Курской области» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 02.04.2018 № 107-пг, от 22.05.2018 № 169-пг, от 26.07.2018 № 281-пг, от 24.01.2019 № 17-пг).

И.о. Губернатора
Курской области



С.Ю. Набоко



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Курской области
от 01.10.2019 № 409-пг

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Губернатора Курской области
от 21.08.2017 № 250-пг «Об утверждении Положения о департаменте
архитектуры и градостроительства Курской области»**

1. В наименовании, тексте слова «о департаменте» заменить словами «о комитете».

2. В Положении о департаменте архитектуры и градостроительства Курской области, утвержденном указанным постановлением:

1) в наименовании, в преамбуле и по тексту слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «комитет» в соответствующих падежах;

2) по всему тексту слово «Департамент» заменить словом «Комитет»;

3) в пункте 5.1 слова «Департамент возглавляет директор департамента, главный архитектор Курской области» заменить словами «Комитет возглавляет председатель комитета, главный архитектор Курской области»;

4) в пункте 5.2:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«5.2. Председатель комитета, главный архитектор Курской области:»;

в абзацах десятом, одиннадцатом, тринадцатом слова «директора департамента» заменить словами «председателя комитета»;

5) в пункте 5.3 слова «Директор департамента» заменить словами «Председатель комитета»;

6) в пункте 5.4 слова «директора департамента» заменить словами «председателя комитета».